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1. Hankesuunnittelun taustaa 
 

Uusien tilojen tarve sosiaalitoimiston käyttöön on noussut esiin kunnanviraston sisäilma-

ongelmien käydessä sellaisiksi, että työskentelyn mahdollisuuksia siellä ei ole enää kat-

sottu olevan. Kesän 2019 aikana on selvitelty useita eri tilaratkaisuja sosiaalitoimiston 

väistötiloiksi. Sosiaalitoimiston toiminnan luonteen ja työturvallisuuteen liittyvien seikko-

jen vuoksi tällaisten tilojen löytyminen on osoittautunut haastavaksi.  

Sosiaalitoimistossa työskentelee tällä hetkellä seitsemän työntekijää (neljä sosiaalityön-

tekijää, kaksi toimistosihteeriä ja perusturvajohtaja). Sosiaalityön luonteen vuoksi jokai-

nen työntekijä tarvitsee oman, äänieristetyn työhuoneen. Lisäksi tilojen on oltava sellai-

set, että työturvallisuusseikat on huomioitu esimerkiksi jokaisessa työhuoneessa olevalla 

turvaovella. Tilojen täytyy olla myös esteettömät. 

 

Elokuun aikana sosiaalityöntekijät ovat siirtyneet Infopoliksen tiloihin, perusturvajohtaja 

ja toimistosihteerit ovat siirtymässä syksyn aikana Infra Oy:n tiloihin niin kutsuttuun Nor-

dean rakennukseen. Nämä väistötilaratkaisut tulevat kuitenkin kyseeseen vain lyhytai-

kaisesti. 

 

 

2. Hankkeen tavoitteet 
 

2.1 Turvalliset työskentelytilat sosiaalitoimiston työntekijöille 
 

Hankkeen ensisijaisena tavoitteena on saada sosiaalitoimiston työntekijöille sisäilmal-

taan terveet ja toiminnallisuudeltaan sosiaalitoimiston tarpeisiin sopivat toimitilat. Tilojen 

tulee taata riittävä asiakasturvallisuus sekä työntekijöiden työturvallisuus. 

 

2.2 Sote-integraation vahvistaminen 
 

Tavoitteena on sote-integraation vahvistaminen asiakkaiden palveluprosesseissa sekä 

palveluiden kehittämisessä. Sote-integraatio on vallitseva sosiaali- ja terveyspalveluiden 

järjestämistä ohjaava toiminta-ajatus, jossa näiden palveluiden mahdollisimman sauma-

ton toiminta mahdollistaa asiakkaille laadukkaat sosiaali– ja terveydenhuollon palvelut. 

Ranualla on otettu käyttöön uudet hyvinvointikeskuksen tilat vuodenvaihteessa. Hyvin-

vointikeskushanke on toteutettu siten, että se vastaa sote-integraation tavoitteita. Sosi-

aali- ja terveydenhuollon työntekijät tekevät paljon yhteistyötä asiakkaiden prosesseissa 

sekä palveluiden kehittämisessä. Yhteiset toimitilat ovat yksi konkreettinen tapa edistää 

ja kehittää sote-integraatiota. Ne mahdollistavat entistä paremmin molempien sektorei-

den työntekijöiden työn tekemisen yhdessä. Tällä hetkellä hyvinvointikeskuksessa työs-

kentelee terveydenhuollon toimijoiden lisäksi sosiaalihuollon toimijoista kaksi perhetyön-

tekijää ja vanhuspalvelujohtaja. 

Sen lisäksi, että yhteiset tilat tuovat helpotusta työntekijöiden yhdessä työskentelyyn, se 

helpottaa myös asiakkaiden palvelunsaantia.  Asiakkaiden palveluketjut muodostuvat 
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useiden sektoreiden palveluista. Suuri osa sosiaalihuollon asiakkaista on myös tervey-

denhuollon asiakkaina. Palvelut eivät ole yhteisten tilojen seurauksena enää fyysisesti 

erillään, joten asiakkaiden palveluihin hakeutuminen ja palveluiden saaminen helpottu-

vat.  

 

3. Hankkeen toteutus 
 

Sosiaalitoimiston uudisrakennus rakennetaan hyvinvointikeskuksen alueelle. Nykyi-

sessä hyvinvointikeskuksessa ei ole tiloja vapaina sosiaalitoimiston työntekijöille. Ti-

loissa tulee työskentelemään neljä sosiaalityöntekijää, kaksi toimistosihteeriä, perustur-

vajohtaja sekä erityisryhmien sosiaaliohjaaja. Erityisryhmien sosiaaliohjaaja työskente-

lee tällä hetkellä väistötiloissa niin kutsutussa Nordean rakennuksessa erillään muista 

sosiaali- ja terveydenhuollon työntekijöistä. Sote-integraation tavoitteen mukaisesti myös 

hänen työtilojen tulee sijaita hyvinvointikeskuksen yhteydessä. 

 

Tiloissa tulee olemaan 8 työpistettä, jotka ovat seitsemässä toimistohuoneessa. Toimis-

tohuoneista kuusi soveltuu asiakkaiden vastaanottamiseen. Yhdessä huoneessa on 

kahden sihteerin jaettu työtila, johon ei tule asiakasvastaanottoa. Tämän huoneen vie-

ressä on pelkästään asiakasvastaanottoon ja -neuvontaan tarkoitettu tila, jossa on plek-

sillinen asiakastiski. Johtajan huoneessa on neuvottelutilat. Sosiaalitoimistossa on työn-

tekijä-/työhuonekohtainen hälytysjärjestelmä, ovissa ”liikennevalot” sekä ovisilmät. Sosi-

aalitoimistossa asioidaan pääsääntöisesti ajanvarauksella. Asiakkaiden sisäänpääsyä 

työntekijöiden tiloihin pystytään kontrolloimaan joko ulko-oven ovisummerin avulla tai ra-

jaamalla työntekijöiden alue lukitulla ovella erilliseksi asiakkaiden odotusaulasta.  

 

 

4. Arvioidut kustannukset 
 

Alustavan suunnitelman mukaan sosiaalitoimiston huoneistoala tulee olemaan vajaa 200 

m2. Perustamiskustannusten neliöhinnaksi on arvoitu 3000 euroa/m2 eli hankkeen koko-

naiskustannusarvio on 525.000 euroa. Em. kustannusarvioon ei sisälly erillishankintoja 

(mm. irtokalusteet ja varusteet). 

 

Hanke rahoitetaan omarahoitteisesti. 

 

5. Aikataulu 

 

Sosiaalitoimiston rakennushanke toteutetaan pikaisella aikataululla haastavien väistöti-

laratkaisujen vuoksi. Rakennushanke on suunniteltu toteutettavaksi KVR-urakkana. 

Hanke kilpailutetaan välittömästi hallinnollisten päätösten jälkeen. 

 

Alustavan aikataulun mukaan työt alkavat 11/2019 ja hanke valmistuu 7/2020. 

 


